



# Aktiv Helse Studio ApS

Fodbygårdsvej 16, 4700 Næstved

CVR-nr. 29 63 32 15

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2023.

---

Mikas Feldborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aktiv Helse Studio ApS Fodbygårdsvej 16 4700 Næstved
	CVR-nr.: 29 63 32 15
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mikas Feldborg
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af motionscentre.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.018 t.kr. mod 1.049 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod -840 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.017.951</b>	<b>1.049.171</b>
2 Personaleomkostninger	-926.755	-1.184.525
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-951.121	-880.553
<b>Driftsresultat</b>	<b>140.075</b>	<b>-1.015.907</b>
Andre finansielle indtægter	6.393	6.302
3 Øvrige finansielle omkostninger	-77.919	-70.026
<b>Resultat før skat</b>	<b>68.549</b>	<b>-1.079.631</b>
4 Skat af årets resultat	-13.795	239.280
<b>Årets resultat</b>	<b>54.754</b>	<b>-840.351</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	54.754	0
Disponeret fra overført resultat	0	-840.351
<b>Disponeret i alt</b>	<b>54.754</b>	<b>-840.351</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.961.667	2.322.072
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.961.667</u>	<u>2.322.072</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.961.667</u></b>	<b><u>2.322.072</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.765	80.486
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	165.802
	Udskudte skatteaktiver	82.039	95.834
	Andre tilgodehavender	564.557	612.967
	Periodeafgrænsningsposter	<u>20.505</u>	<u>9.556</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>703.866</u>	<u>964.645</u>
	Likvide beholdninger	<u>604.249</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.308.115</u></b>	<b><u>964.645</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.269.782</u></b>	<b><u>3.286.717</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	130.000	130.000
	Overført resultat	978.704	923.950
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.108.704</b>	<b>1.053.950</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til pengeinstitutter	0	242.746
	Deposita	30.000	30.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	272.746
	Gæld til pengeinstitutter	239.855	271.120
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	262.921	686.340
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.028.486	501.592
	Selskabsskat	0	22.741
	Anden gæld	408.594	478.228
	Periodeafgrænsningsposter	191.222	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.131.078	1.960.021
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.161.078</b>	<b>2.232.767</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.269.782</b>	<b>3.286.717</b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	130.000	1.764.301	1.894.301
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-840.351</u>	<u>-840.351</u>
Egenkapital 1. juli 2022	130.000	923.950	1.053.950
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>54.754</u>	<u>54.754</u>
	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>978.704</u></b>	<b><u>1.108.704</u></b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker i forbindelse med Covid-19 på 141 t.kr. i 2021/22 og har tilbagebetalt 27 t.kr. i 2022/23. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og er dermed indeholdt i bruttofortjenesten.		
Indtægter:		
Kompensation for selvstændige, Covid-19	0	141.000
	<u>0</u>	<u>141.000</u>
Omkostninger:		
Kompensation for selvstændige, Covid-19	27.419	0
	<u>27.419</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	-27.419	141.000
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-27.419</u></b>	<b><u>141.000</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	918.046	1.173.545
Andre omkostninger til social sikring	8.709	10.980
	<u>926.755</u>	<u>1.184.525</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.603	19.563
Andre finansielle omkostninger	40.316	50.463
	<u>77.919</u>	<u>70.026</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	13.795	-239.280
	<u>13.795</u>	<u>-239.280</u>

## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	5.804.210	5.501.863
Tilgang i årets løb	<u>590.716</u>	<u>302.347</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>6.394.926</u></b>	<b><u>5.804.210</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-3.482.138	-2.601.585
Årets afskrivninger	<u>-951.121</u>	<u>-880.553</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>-4.433.259</u></b>	<b><u>-3.482.138</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>1.961.667</u></b>	<b><u>2.322.072</u></b>
<b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	239.855	438.437
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-239.855</u>	<u>-195.691</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>242.746</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.100 tkr. Virksomhedspantet omfatter debitorer, driftsmidler mv., lagerbeholdning, køretøjer, immaterielle rettigheder og driftsinventar, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.998 tkr.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter der med 6 måneders varsel kan opsiges. Den maksimale samlede huslejeforpligtelse for opsigelsesperioden udgør 622 tkr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Destiny Holding ApS, CVR-nr. 30277015, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Destiny Holding ApS.
